
お取引先様各位 

令和 2年 4月 10 日 

  

代表取締役 栗田 宣義 

 

緊急事態宣言下の対応のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止策のため、マスク着用・手洗い・うがいの徹底や時

差出勤を進めて参りました。 

このたび政府の「緊急事態宣言」を受け、お取引先様並びに従業員の安全確保のため一部在宅勤

務を推奨し、テレワーク困難な業務につきましては、感染症対策に充分に配慮し、下記の通り受

注・納品等の業務を継続して参ります。 

尚、「緊急事態宣言」が解除された時点で、通常業務で対応して参ります。ご不便ご迷惑をおか

けしますが、ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【期    間】：緊急事態宣言発令日以降、政府が決定する期間に準じます。 

【訪問営業活動】：お客様の状況に応じてマスク着用の上、必要な営業活動は実施いたします。 

【請求支払業務】：締日に応じて通常の勤務を行い、業務が滞らないように対応いたします。 

【受 付 業 務】 

 営業的なお話及び製品の修理依頼等、通常通り以下の最寄りの事業所までご連絡ください。 

 ※受付時間：平日（月～金）9:00～18:00 

事業所名 所在地 電話 FAX 

本社 東京都文京区 
代表：03-3831-7643 

サービス課：03-3831-7599 
03-3832-0633 

大阪営業所 大阪府吹田市 06-6337-0600 06-6369-2166 

茨城営業所 茨城県つくば市 029-855-1181 029-855-0888 

名古屋営業所 愛知県名古屋市 052-788-7770 052-788-7771 

神奈川営業所 神奈川県藤沢市 0466-29-0701 0466-29-0702 

なお、担当営業のメールアドレス・携帯電話までご連絡頂いても結構です。 
また、弊社ホームページの「お問い合わせ」コーナー、あるいは次のメールアドレスへ
ご連絡頂いても結構です。E-mail.mail-nf@nihon-freezer.co.jp 

 

引き続きお客様の安全を考え、社員の感染リスク排除および安全の確保を図り、今後も安心して

お取引頂けるよう環境整備に努めてまいります。 

以上 


